Druckerei - Werbetechnik - Grafikdesign

Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

Datum: 02.09.2025

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Mappe fiir DIN A6, 2-teilig mit Verschluss, 4/4 farbig (AuBen- und Innenseite bedruckt)

Menge: 1 x 50 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortuberweisung méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen

kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfuihrung Ihrer Drucksachen mdchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne

37,31 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

37,31 EUR
7,09 EUR
44,40 EUR

Ihren Auftrag. Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfigung.

Herrmann Werbung & Druckerei
Hauptstralte 135 A
09618 GroRhartmannsdorf

Inhaber

Bankverbindungen:

Jirgen Herrmann Consorsbank

Steuer Nummer:
155316472

IBAN: DE3070 1204 0048 3718 2002
BIC: DABBDEMMXXX



